Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь    И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

Администрация Марковского муниципального образования-

Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19 июля 2022 года № 730
	О регистрации Устава местной общественной организации Территориальное общественное самоуправление поселка Падь Мельничная Иркутского района в новой редакции

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Марковского муниципального образования, статьей 11 Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Марковского муниципального образования, утвержденного решением Думы Марковского муниципального образования от 15.06. 2006 г. № 8/28-Дгп, рассмотрев заявление представителя по доверенности Территориального общественного самоуправления «Падь Мельничная» от 11 июля 2022 года и представленные документы, администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав местной общественной организации Территориальное общественное самоуправление поселка Падь Мельничная Иркутского района, организованной в пределах территории поселка Падь Мельничная Иркутского района Иркутской области (сельского населенного пункта, не являющегося поселением) в новой редакции и внести соответствующую запись в реестр уставов территориального общественного самоуправления Марковского муниципального образования.
2. Отменить постановление администрации Марковского муниципального образования от 08 июня 2022 года № 649 «О регистрации Устава общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Падь Мельничное» в новой редакции».

3. Копию настоящего постановления о регистрации Устава общественной организации Территориальное общественное самоуправление «Падь Мельничная» в новой редакции в пятидневный со дня принятия постановления срок направить заявителю.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Жизнь Маркова» и разместить на официальном сайте Марковского муниципального образования по адресу: http://markovskoe-mo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Марковского

муниципального образования                                                      Т. С. Макаревич